
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC 

ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod 

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz 

AXI-1543

Vlastnosti Technické údaje
Crawler 4WS

1:10

442 mm

272 mm

229 mm

323 mm

2,04 kg

Stejnosměrný  540 35T

Spektrum Firma 40A 

Spektrum DX3 2,4GHz, přijímač SR515

2x S683 MG 19 kg.cm

Doporučeno 2-3S LiPo 1300 mAh

Typ
Měřítko
Délka
Šířka
Výška
Rozvor
Hmotnost
Motor
Regulátor
RC souprava
Servo
Baterie

• Řízená přední i zadní náprava

• Portálové nápravy Currie F9 zvyšují světlou výšku skříně diferenciálu

• Nová převodovka s nižším převodovým poměrem

• Licencovaná kola Pro-Line OE Holcomb 1.9" a pneumatiky Pro-Line 

OE Mickey Thompson Baja Pro X

• Dvoustupňové pěnové vložky s otevřenými buňkami

• Ocelová ozubená kola centrální převodovky a portálových náprav

• Konstrukce trubkového rámu pro realistický vzhled auta

• Všechny otočné body jsou na kulových čepech z nerezové oceli

• Nastavitelné eloxované hliníkové olejové tlumiče s dlouhým zdvihem

• Odolné kovové tyče řízení

• Dokonale vyladěná geometrie zavěšení

RC Crawler Axial Capra 1.9 4WS 1:10 Unlimited Trail Buggy s řízením obou náprav a náhonem na všechna kola 4WS, portálovými nápravami a 

LED osvětlením. Nově s nižším převodem pro lepší překonávání překážek, pneumatikami Pro-line s vysokou přilnavostí a elektronikou Spektrum, 

která obsahuje nově samostatně regulátor a přijímač. RC auto je určeno do skalnatého terénu a pro soutěžní lezení. Model je kompletně 

sestaven a připraven k jízdě. K ovládání je přiložena 3-kanálová RC souprava Spektrum DX3 v pásmu 2,4GHz. 

Pomocí dvoupolohového tlačítka třetího 

kanálu vysílače Spektrum™ DX3™ 

můžete řídit zadní nápravu ve třech 

polohách: 0 (kola přímo), 100 % doleva 

nebo doprava.

Řízení 4WS
Model má nové portálové nápravy Currie 

F9, které zvyšují světlou výšku a 

zároveň poskytují vynikající převodový 

poměr. Obě nápravy jsou vybaveny 

kovovými převody rozvodovky.

Portálové nápravy
Olejové tlumiče mají nový design s 

hliníkovými eloxovanými těly a jednou 

pružinou. Nadstandardně velký průměr 

pístu znamená lepší a přesnější funkci 

tlumiče.

Olejové tlumiče
Světelná lišta LED namontovaná na 

vrchní straně karosérie pomáhá osvětlit 

cestu při vašich pozdních nočních 

vyjížďkách. LED světelná lišta a dvě 

přední LED světla jsou továrně 

instalována.

LED osvětlení

Capra 1.9 4WS 1:10 RTR


